Caratteristiche tecniche : Ref. 747402

Intervallo di frequenze

Intervallo di frequenze d'uscita
Frequenza Oscillatore locale 22KHz

Guadagno
Figura di rumore

Stabilita dell'oscilatore locale

Discrimi
Rumore di fase (@10 Khz)

Alimentazione
Corrente massima
Impedenza
Connettori
Diametro supporto LNB

ura di

di polari

p

GHz
MHz
GHz
dB
dB
MHz
dB
dBc
Vdc
mA

mm
°C

10,7 ...12,75
290 ... 2340
10,41
57
03
-1,5..1,5
>20
-80
10,5 ... 21
100
75
“F" femmina
40
-40...60
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